Intermodal pour lequel il n’a pas été remboursé pour renonciation au voyage conformément au 

paragraphe 16.2.1 point a) des présentes Conditions Générales de Transport Intermodal. 

L'indemnisation en cas d'arrivée tardive sera égale à : 

a) 25 % du prix du Billet Intermodal en cas de retard compris entre soixante (60) et cent-

dix-neuf (119) minutes ; 

b) 50 % du prix du Billet Intermodal en cas de retard de cent-vingt (120) minutes ou plus. 

L'indemnisation est calculée par rapport au prix payé par le Passager Intermodal pour le Service de 

Transport Intermodal qui a subi un retard à l'arrivée.

[...]

Les Bons d'Indemnisation ne peuvent pas être cumulés entre eux ou avec d’autres types de bons. 

L'utilisation du Bon d'Indemnisation par le Passager Intermodal qui en est le titulaire aura un effet 

libérateur pour ITALO. 

Le Bon d'Indemnisation expire trois cent soixante-cinq (365) jours après la date d'arrivée du Service 

de Transport Intermodal ayant subi un retard à l’arrivée. 

Le Passager Intermodal peut demander la conversion en argent du Bon d'Indemnisation par le biais 

du Site Internet et du Service Italo Assistance.

[...]

19.4 Pour chaque transaction, le Crédit Italo sera réduit du montant utilisé pour l'achat du Billet 

ITALO. Le crédit restant peut ensuite être utilisé pour l'achat d'un autre Billet ITALO. 

19.5 Pour utiliser le Crédit Italo, le Passager Intermodal doit fournir le Code Billet ainsi que le nom 

associé. 

19.6 Le Crédit Italo expire trois cent soixante-cinq (365) jours après la date de sa création. 

19.7 Le Passager Intermodal peut demander la conversion du Crédit Italo en argent par le biais du 

Site Internet et du service Italo Assistance. Pour ce faire, le Passager Intermodal doit fournir le Code 

Billet et le nom associé.